
Var med och främja det lokala entreprenörsskapet
och uppfyll människors drömmar!

Nyföretagarcentrum är Sveriges ledande kraft för nyföretagande och har utmärkande resultat i 
överlevnadsgrad för företag. Vi hjälper våra klienter att omvandla sin affärsidé till ett 

framgångsrikt företagande. Alltid kostnadsfritt.

Just nu utvecklar och utökar vi det nya Nyföretagarcentrum Södra Värmland. Från att ha funnits 
med olika verksamheter i Karlstad och Hammarö finns nu EN verksamhet som innefattar 

kommunerna Karlstad, Hammarö, Forshaga, Kil och Grums. I dessa kommuner erbjuder vi 
inspiration, kunskapsspridning, nätverksbyggande samt handledning via rådgivning och 

workshops. Det gör vi genom vårt proffessionella nätverk av partners, erfarna entreprenörer, 
konsulter och branschexperter. Det leder till ett starkt, levande, lokalt entreprenörsskapsklimat.  

Samtidigt som vi blir större kan fler nås av vår hjälp och ditt stöd blir då viktigt för att vi 
tillsammans ska kunna stötta fler företagare i regionen. Det är ni som gör vår verksamhet möjlig.

  Vi måste skapa möjligheter och förutsättningar för att så många som möjligt ska kunna 
starta nya företag och bidra till ett dynamiskt näringsliv i tillväxt. Vi vet att många har det 

tufft och vi behövs nu mer än någonsin. Vår roll har utvecklats till att inte bara hjälpa 
idébärare att starta företag utan också hjälpa företag att utvecklas. 

Vi rådger och stöttar både idébärare och nyföretagare.

Vi behöver ditt stöd!

VISSTE DU ATT..
- Under 2019 höll 
Nyföretagarcentrum Södra 
Värmland 370 rådgivningstillfällen 
med 238 idébärare
- Av dessa startade 34,5% företag!

BOOSTER

Cecilia Fjellman Fredholm
Verksamhetsledare & rådgivare
cecilia.fjellman@nyforetagarcentrum.se
Tel: 054-18 26 10     

Bli en BOOSTER till Nyföretagarcentrum och bli en del av nätverket

- Nätverket träffas sista onsdagen 
varje månad där nyföretagare får chansen att ses över 
en frukost tillsammans med dig. 

- Vi bjuder samtliga på inspiration/ kunskap och några 
av er boosters får alltid chans att presentera era 
verksamheter. 

- Boosta nyföretagare, bli själv boostad och få ett 
bredare kontaktnät och fler affärer.
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BLI EN                              TILL


